2019年 4月

お客さま各位

株式会社埼玉りそな銀行

一部営業店における外国向送金取引の受付停止のお知らせ

平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社では、2019 年 5月 13 日（月）の受付分より、一部の営業店において店頭窓

口での外国向送金取引の受付を停止させていただくこととしました。

犯罪やテロ活動等に繋がる資金遮断は、国際社会においても共通の課題となって

おり、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が近年益々高まる

中、弊社においてもその対策を進めております。

この度の一部営業店における外国向送金取引の受付停止は、対策を適切に実施す

るものであり、お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、外国向送金受付可能店は次頁に記載いたしておりますので、誠に申し訳ござ

いませんが、受付可能店の店舗をご利用いただきますようお願い申し上げます

また、外国向送金取引におきましては、各種書面等のご提示をお願いし、お取引内

容の確認をさせていただいております。その結果により、弊社判断でお取引の受付を

お断りさせていただく場合もございますのでご了承ください。

本件につきましてご不明な点等ございましたら、店頭窓口までお問い合わせくだ

さいますようお願い申し上げます。

以上

《外国向送金受付可能店舗一覧》     2022.11.14 現在

地域 店番 店名 郵便番号 住所 電話番号

256 浦和中央支店 330-0063 埼玉県さいたま市浦和区高砂2-9-15 048-829-2111

258 北浦和支店 330-0074 埼玉県さいたま市浦和区北浦和1-1-5 048-886-3111

335 与野支店 338-0002 埼玉県さいたま市中央区大字下落合1039-3 048-831-9111

353 武蔵浦和支店 336-0027 埼玉県さいたま市南区沼影1-10-1 048-861-2231

357 川口支店 332-0017 埼玉県川口市栄町3-7-1 048-253-3111

359 鳩ヶ谷支店 334-0002 埼玉県川口市鳩ヶ谷本町1-15-19 048-281-0031

363 蕨支店 335-8655 埼玉県蕨市中央3-18-3 048-431-3801

364 戸田支店 335-0023 埼玉県戸田市本町1-4-1 048-441-5251

365 西川口支店 332-0034 埼玉県川口市並木2-5-1 048-259-6411

369 大宮支店 330-0846 埼玉県さいたま市大宮区大門町3-72 048-641-3361

370 大宮西支店 330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2-315 048-641-6641

381 岩槻支店 339-0057 埼玉県さいたま市岩槻区本町3-11-16 048-757-2111

492 宮原支店 331-0812 埼玉県さいたま市北区宮原町2-17-2 048-665-5241

327 日高支店 350-1213 埼玉県日高市大字高萩639-11 042-985-1011

384 川越支店 350-1123 埼玉県川越市脇田本町8-1（U PLACE内） 049-245-1251

385 川越南支店 350-1123 埼玉県川越市脇田本町8-1（U PLACE内） 049-242-2121

386 本川越支店 350-0043 埼玉県川越市新富町1-20-2 049-222-3770

387 上福岡支店 356-0004 埼玉県ふじみ野市上福岡5-3-19 049-261-2251

389 朝霞支店 351-0011 埼玉県朝霞市本町1-9-3 048-464-2111

398 坂戸支店 350-0225 埼玉県坂戸市日の出町1-26 049-283-2121

404 東松山支店 355-0028 埼玉県東松山市箭弓町3-4-3 0493-24-1211

483 狭山支店 350-1305 埼玉県狭山市入間川1-3-2（ｽｶｲﾃﾗｽ商業施設棟1階） 04-2953-2121

484 所沢支店 359-1115 埼玉県所沢市御幸町1-16 04-2922-2141

486 鶴瀬支店 354-0021 埼玉県富士見市大字鶴馬2597-2 049-251-2351

487 和光支店 351-0114 埼玉県和光市本町2-1 048-461-5691

491 新座支店 352-0001 埼玉県新座市東北2-36-27 048-472-5151

494 飯能支店 357-0035 埼玉県飯能市柳町22-10 042-972-3111

497 入間支店 358-0001 埼玉県入間市向陽台1-160-12 04-2964-2121

499 鶴ヶ島支店 350-2203 埼玉県鶴ヶ島市大字上広谷18-10 049-285-1181

589 越生毛呂山支店 350-0461 埼玉県入間郡毛呂山町中央2-26-1 049-294-7611

382 蓮田支店 349-0123 埼玉県蓮田市本町4-1 048-768-2111

504 春日部支店 344-0061 埼玉県春日部市粕壁1-7-9 048-752-3111

505 草加支店 340-0015 埼玉県草加市高砂2-21-11 048-922-3301

506 越谷支店 343-0813 埼玉県越谷市越ヶ谷2-2-40 048-962-5111

507 吉川支店 342-0041 埼玉県吉川市保1-2-15 048-982-1111

509 幸手支店 340-0115 埼玉県幸手市中3-3-4 0480-42-1221

561 久喜支店 346-0003 埼玉県久喜市久喜中央2-10-25 0480-21-2211

567 加須支店 347-0055 埼玉県加須市中央1-12-34 0480-61-1201

572 三郷支店 341-0024 埼玉県三郷市三郷1-4-4 048-953-5111

590 八潮支店 340-0802 埼玉県八潮市大字鶴ヶ曽根1377-2 048-995-8101

377 上尾支店 362-0036 埼玉県上尾市宮本町1-1 048-771-6311

378 桶川支店 363-0013 埼玉県桶川市東1-1-18 048-773-1481

380 鴻巣支店 365-0038 埼玉県鴻巣市本町4-2-3 048-541-1411

565 行田支店 361-0073 埼玉県行田市行田5-16 048-556-1131

566 羽生支店 348-0058 埼玉県羽生市中央3-2-17 048-561-3111

574 熊谷支店 360-0042 埼玉県熊谷市本町1-96 048-521-1511

578 寄居支店 369-1203 埼玉県大里郡寄居町大字寄居989-1 048-581-1771

580 深谷支店 366-0824 埼玉県深谷市西島町2-19-6 048-571-4111

582 本庄支店 367-0053 埼玉県本庄市中央1-6-25 0495-22-2121

584 秩父支店 368-0044 埼玉県秩父市本町4-7 0494-22-3850

104 県庁支店 330-0063 埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1 048-822-3321

500 さいたま営業部 330-9088 埼玉県さいたま市浦和区常盤7-4-1 048-824-2411

756 東京支店 100-7018 東京都千代田区丸の内2－7－2（JPタワー18F） 03-6704-1000

独

立

中

央

西

東

県

央

・

北